Quid de illo, qui post prandium sumit aliquid cibi, *ibid. num. 60.*

Quid de illo, qui frangit jejunium multiplici præcepto imperatum, *ibid. num. 61. 62. & 63.*

Violatio jejunii per comestionem carniū distinguitur specie a violatione per comestionem Laiciorum, *ibid. num. 64.*

Statuens deliberare per totam Quadragesimam non jejunare, vel non jejunare quot peccata committat, *ibid. n. 65.*

Non jejunans statuta die, an possit alia die jejunare; & an, & quando jejunium anticipate solvi debeat, *ibid. n. 66.*

Cooperantes ad frangendum jejunium, & non impediētes quando possunt, & debent jejunii fractionem, quomodo peccent? *ibid. num. 67.*

Non jejunans jejunio naturali quando possit celebrare, vel communicare; vel quando frangatur, vel non jejunium naturale. Vide verb. *Missa art. 1. num. 7. ad 46.*

Jejunium ex voto, vel præcepto majoris est meriti, quam ex electione, vel consilio, *ibid. num. 68.*

Alia ad rem, Vide verb. *Vigilia.*

JEJUNIUM quoad ea, quæ concernunt Personas obligatas, & causas excusantes, vel non.

Jejunium quos obliget, vel non? Vide verb. *Jejunium art. 2. num. 1. 2. & 3.*

Jejunii præceptum quando obligare incipiat; & quid de Regularibus ad jejunium adstrictis ex vi suæ Regulæ? *ibid. num. 4. ad 7.*  
 Cautæ excusantes a jejunio quatuor principaliter sunt, id est, Ætas, Impotentia, Labor, & Pietas, *ibid. num. 8.*  
 Ratione ætatis quinam excusentur a jejunio, *ibid. num. 9. ad 17.*  
 Ad *num. 14. Auctor. vid. notata, ibid. in nov. add. sub lit. a.*  
 Ratione impotentia quinam excusentur, vel non? *ibid. num. 18. ad 24.*  
 Ratione laboris quinam excusentur, vel non? *ibid. num. 25. ad 33. ubi etiam de iis, qui mutant locum in fraudem jejunii.*  
 Ad *num. 25. Auctor. vid. notata, ibid. in nov. add. sub lit. a.*  
 Ratione pietatis quinam excusentur, vel non? *ibidem num. 34. & 35.*  
 Reprehenditur *Auctor. num. 31. ibid. in nov. add. lit. a.*  
 Sapienter Statuta, & decreta circa Jejunium a Benedicto XIV. vid. *ibid. in add. Auctor. num. 35. ad 54.*  
 De variis Ecclesiæ jejunii juxta veterem, ac recentem Ecclesiæ disciplinam, & de dogmate circa illud, Vide *ibid. in append. seu nov. art. num. 1. & seqq.*  
 Quadragesimale Jejunium ab Apostolica traditione descendit. Initium autem talis jejunii non eodem semper tempore coeptum est, *ibid. in app. seu nov. art. num. 2. 3. & 4.*  
 De Jejunio Quatuor temporum, & de quartæ, & sextæ feriæ jejunio, *ibid. in app. seu nov. art. num. 5. & 6.*  
 Obtinuit olim in Ecclesia etiam Jejunium sabbati in memoriam sepulture Christi, *ibid. in nov. art. num. 7.*  
 De jejunio Adventus, *ibid. in nov. art. num. 8.*  
 De stationibus, & jejunio cum ipsis conjuncto, *ibid. in nov. art. num. 9.*  
 De Vigilia, *ibid. in nov. art. num. 10.*  
 De jejunio, quod olim Kal. Januariis observabant Christiani, *ibid. in nov. art. num. 11.*  
 De jejunio Rogationum, *ibid. in nov. art. num. 12.*  
 De recenti tum Occidentalis, tum Orientalis Ecclesiæ circa jejunium disciplina, *ibid. in nov. art. num. 13. & 14.*  
 Demonstratur, quod jejunium apud Christianos sit præceptum, *ibid. in nov. art. num. 15.*  
 Jejunium quoad Peregrinos, & Advenas; Vide verb. *Len. art. 3. num. 18.*  
 Regulares, & præsertim Franciscani quibus cibis uti possunt, ac debeant in suis jejunii; Vide verb. *Regulares art. 1. num. 111.*

## JESU SOCIETAS.

Laudatur vid. verb. *Jesu Societas add. ex Auctor. num. 1.*  
 Societati Jesu unus locus inter Consultores Congregationis Sac. Rituum assignatur, *ibid. in add. ex Auctor. num. 2.*  
 In Societate Jesu vacatio Beneficiorum non inducitur per emissionem votorum simplicium, *ibid. in add. ex Auctor. num. 10.*  
 Ex Societate Jesu Theologus Consultor Pœnitentiariæ Apostolicæ assumi consuevit, *ibid. in add. ex Auctor. in quæ. 12.*  
 Alia vid. *ibid. in add. ex Auctor. 3. ad 9. & num. 11.*

## IGNORANTIA.

Ignorantiæ quidditas assignatur, ejusque multiplex divisio, ac subdivisio traditur, ac explicatur; Vide verb. *Ignorantia num. 1. ad 8. & in nov. add. num. 1. & seqq.*  
 Ignorantia quocumque modo sumpta quando excuset, vel non, a culpa, aut a pœna, *ibid. num. 9. ad 20.*  
 Ad *num. 20. Auctor. vide notata ibid. in nov. add. sub lit. A. & in not. novis. sub lit. B.*  
 Ignorantia censurarum non excusat ab eis incurrendis, *ibid. num. 21.*  
 Ignorantia non currit tempus, *ibid. num. 22.*  
 Ignorans an equiparari debeat impedito, & quomodo, *ibid. num. 23. ad 28.*

ILLEGITIMUS; Vide verb. *Filius.*

## IMAGINES.

Imago quid sit; Vide verb. *Imagines num. 1.*  
 An liceat Deum, SS. Trinitatem, & Angelos in forma humana depingere, *ibid. num. 2. ad 5.*

Imagines Christi Domini, B. M. V. & aliorum Sanctorum de fide tenendum est posse depingi; & qua figura, vel habitu sint representandæ, *ibid. num. 6. ad 11.*  
 Imagines lascivæ in Ecclesiis non sunt tolerandæ, *ibid. num. 12.*  
 Imagines Sacræ de cujus licentia pingendæ, vel de novo collocandæ sint in Ecclesiis, *ibid. num. 13. 14.*  
 Imagines Sanctorum, qui a Sede Apostolica non sunt canonizati, quomodo pingendæ, ac retinendæ in Ecclesiis, *ibid. num. 15. ad 18.*  
 Cruces in locis fordibus depictæ non sunt tolerandæ, *ibid. num. 19.*  
 In Choro teneri non debent aliæ Imagines, quam Sanctorum, *ibid. num. 20.*  
 Imagines illorum, qui eum Sanctitatis, aut Martyrii fama decesserunt, an apponi possint in Ecclesiis antequam declarentur Beati; & quid de illis, qui cultum habent immemorabilem, *ibid. num. 21. & 22.*  
 Imagines Dei, Christi, Angelorum, & Sanctorum an licite, & quo cultu adorari possunt; & quid contra non adorantes, vel se prosternerentes, *ibid. num. 23. ad 29.*  
 Imaginum usus an sit Ecclesiæ utilis: & an fuerit in Lege veteri; & quomodo inceperit in Lege nova, *ibid. n. 30. ad 35.*  
 Imaginum translatio an, & quomodo faciendæ, *ibid. num. 36. & 37.*  
 Imagines SS. Francisci, Antonii de Padua, Augustini, & Nicolai de Tolentino quomodo inscriptæ, ac depictæ prohibentur, *ibid. num. 38. & 39.*  
 Vide ad *num. 39. Auct. verb. Habitus in nov. add.*  
 Concurfus ad aliquam Sacram Imaginem, an, & quando impediri possit, *ibid. num. 40. 41. & 42. & verb. Resolutions Sac. Congreg. num. 38.*  
 Administratio oblationum Imagini sacrarum ad quem spectet, *ibid. num. 43.*  
 Imago præter usum depicta refertur, & jussu Urbani VIII. combusta, *ibid. num. 44.*  
 Imaginis non miraculosæ translatio est private faciendæ, *ibid. num. 45.*  
 Imago Beati, ac Canonizati quomodo pingendæ, *ibid. n. 46.*  
 In Altari, in quo exponitur SS. Sacramentum pro 40. horis, an possint Imagines collocari, *ibid. num. 47.*  
 An Imago, & Statua B. M. V. & aliorum Sanctorum deferri possint in Processionibus cum Baldachino, & intorticiis; Vide verb. *Processiones num. 38.*  
 Afferitur breviter historia miraculosissimæ Imaginis B. M. V. asservatæ in Altari Majori Ecclesiæ Araceliæ Urbis, *ibid. num. 5. 49. ad & 53.*  
 Circa Sacras Imagines SS. Trinitatis, Beatissimæque Virginis, aliasque Servorum Dei stabilita a Benedicto XIV. vide *ibid. in add. Auctor. num. 54. ad 77.*  
 Sollicitudo Sacrarum Imaginum præcipue spectat ad Episcopum, *ibid. in nov. add. num. un.*  
 Alia ad rem; Vide verb. *Veneratio Sanctorum.*

IMMUNDITIA quid sit, & quale peccatum; Vide verb. *Gula num. 37. & verb. Luxuria num. 36.*

## IMMUNITAS ECCLESIASTICA, ET ECCLESIARUM.

Immunitas quoad ea, quæ concernunt ejus naturam, divisionem, & ejus a quo provenit.

Immunitas upde derivetur; Vide verb. *Immunitas art. 1. n. 1.*  
 Immunitas Ecclesiastica an eadem sit ac Immunitas Ecclesiarum, *ibid. num. 2. & 3.*  
 Immunitatis definitio afferitur, ejusque traditur divisio in Localem, Realem, & Personalem, & singulæ explicantur, *ibid. num. 4. 5. & 6.* Immunitas realis, & personalis est de jure Divino, *ibid. num. 7.*  
 Immunitas localis Ecclesiarum quo jure competat Ecclesiis, *ibid. num. 8. ad 14.*  
 An Immunitas personalis sit de jure divino, an potius humano, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*  
 Ad Leg. *Si quis in conscribendo C. de Pañis; Vide ibid. in nov. add. num. 12. ad fin.*

IMMUNITAS quoad ea, quæ concernunt specialiter Immunitatem localem, seu jus Asyli, loca, delicta, & personas, quibus competit, vel non.

Jus Asyli quid sit; Vide verb. *Immunitas art. 2. num. 1.*  
 Ecclesiæ, & alia loca, quæ gaudent vel non, jure Asyli assignantur, & alia plura ad rem obiter afferuntur, *ibid. num. 2. usque ad 88.*  
 Delicta, quibus competit, vel non, jus Asyli, quæ sint, & ad ea clarius percipiendæ afferuntur ad litteram duæ Constitutiones Gregorii XIV. & Benedicti XIII. *ibid. num. 89. ad 92.*  
 Primo Immunitate non gaudent publici Latrones; & qui sint assignantur; & an liceat eos occidere, *ibid. n. 94. ad 98.*  
 Secundo Depopulatores agrorum; & qui sint tales, *ibid. num. 99. 100. & 101.*  
 Tertio Committentes homicidia in ipsis Ecclesiis, vel membra mutilantes; & quæ mutilatio requiratur, ut quis Immunitate privetur, *ibid. num. 102. ad 107.*  
 Quarto occidentes proditorie proximum suum; & quid nemine proximi, & proditoris intelligatur, *ibid. num. 108. ad 115. & verb. Homicida num. 79.*  
 Quinto Assassini Rei; Et qui intelligendi sint sub hoc nomine, *ibidem num. 117. ad 125.*  
 Sexto hæresis Rei præcise ob hæresis crimen, *ibid. n. 126.*  
 Septimo Rei criminis læsæ Majestatis in personam Principis; Et qui sint, & quid requiratur, ut immunitate non gaudeant, *ibid. num. 127. 128. 129.*  
 Ultra supradicta crimina assignantur alia excepta a Benedicto XIII. *ibid. num. 130.*  
 Assignantur Personæ, quæ gaudere possunt, vel non jure asyli, *ibidem num. 131. ad 155.*

IMMUNITAS quoad ea, quæ concernunt privilegia, extractionem, & restitutionem Confugientium, & pœnas violentium jus asyli, & absolutionem ab eisdem.

Rei ad Loca Sacra confugientes an recipi debeant; an, & de cujus consensu extrahi possint; & in loco Sacro existentes an, & qua pœna condemnari possint; Vide verb. *Immunitas art. 3. num. 1. ad 8.*  
 Rei confugiti an possint in loco sacro consecrari, aut vinculis constringi. Et an liceat eidem custodias apponere, *ibid. num. 9. ad 26.*  
 Reis confugitis an prohiberi possit rerum necessarium delatio; & si pauperes, quomodo sustentandi, *ib. n. 27. ad 30.*  
 Rei confugiti an, & quibus rebus, aut armis spoliari possint, *ibid. num. 31. ad 39.*  
 Assignatur modus servandus pro extra trahendis confugitis a locis immunibus, *ibid. num. 40.*  
 Curia secularis an possit in casibus exceptis confugitos extrahere? Et hujus extractionis cognitio, ac declaratio a quo faciendæ, *ibid. num. 41. ad 45.*  
 In casibus non exceptis an liceat Episcopo confugitos extrahere, *ibid. num. 46. ad 51.*  
 Ordinarius loci non potest extrahere bona decotorum absque facultate Sedis Apostolicæ *ibid. num. 52.*  
 Quos decotores, vel debitores possit Episcopus extrahere, Confugiti extrahi quando restituendi? Quas pœnas incurrant injuste extrahentes, & extractioni cooperantes, & a quibus absolvi possint, ubi plura alia ad rem, *ibid. num. 53. ad 152.*  
 Indicatur qui de Immunitate locali apprime & nuper tractavit; itemque quatuor regulæ recententur ad amputandas tricas, quas de trivio scriptores inanis movent quæstionibus, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*  
 Immunitate Ecclesiastica non gaudent homicidæ tam Laici, quam Ecclesiastici, *ibid. in add. Auctor. ad art. 4. num. 10.*  
 Refertur Constitutio Benedicti XIV., quæ plurima continet circa Immunitatem scitu necessaria, *ib. in add. Auct. ad art. 4. num. 11.*

IMMUNITAS quoad ea, quæ specialiter concernunt Immunitatem Realem, & Personalem, & pœnas eam violentium, ac absolutionem ab eisdem.

Quid sit, & in quo consistat Immunitas Realis, Personalis; Vide verb. *Immunitas art. 4. num. 1.*  
 Immunitatem, & Libertatem Ecclesiasticam publice violentes a Pœnitentiaria Apostolica nequeunt absolvi, *ib. in add. Auct. num. 9.*  
 Nomine Personarum Ecclesiasticarum, earumque bonorum, ac rerum quæ veniant? & an gaudeant Immunitate personali, vel reali, *ibid. num. 2. ad 5.*  
 Immunitas realis, & personalis est de jure Divino, *ibid. n. 6.*  
 Ecclesiastici non possunt sponte solvere, & Laici non possunt ab ipsis sponte dantibus impositiones laicales accipere, *ibid. num. 7.*  
 Quas pœnas incurrant Violatores hujus Immunitatis, quiaam sint tales violatores, & a quo possint vel non ab eisdem pœnis absolvi; Vide verb. *Bona Ecclesiastica art. 3. Vide verb. Bona art. 2. in nov. add. per tot.*

IMMURATIONIS pœna quid sit; Vide verb. *Pœna art. 2. num. 16.*

## IMPEDIENS.

Impediens aliquem a consecutione boni an, & quomodo peccet? & ad quid teneatur; Vide verb. *Impediens num. 1. ad 6.*  
 Advocati Procuratores, Medici, alique similes, qui cum aliorum præjudicio curant ad se trahere illos, qui alios frequentabant, an peccent, & ad quid teneantur, *ibid. num. 7. 8. & 9.*  
 Impediens advocatum, vel Procuratorem, ne alterius causæ, vel liti assistant quomodo peccet, & ad quid teneatur, *ibid. num. 10. 11. & 12.*  
 Quid de Impediente alicujus boni consecutionem aperiendo, vel dolose retinendo alterius litteras, *ibid. num. 13. & 14.*  
 Quid de Impediente ex odio, fraude, vel zelo, aut precibus, ne aliquis Officium, Cathedram, aut Beneficium consequatur, *ibid. num. 15. ad 22.*  
 Impediens jurisdictionem Episcopi, vel alterius Curie Ecclesiasticæ censuris inodatur, *ibid. num. 23. 24. & 25.*  
 Alia quoad Impedientes Curie Ecclesiasticæ Ministros, *ibid. num. 26. ad 30.*

## IMPEDIMENTUM LEGITIMUM.

Definitur Impedimentum legitimum, verb. *Impediens in nov. add. num. 2.*  
 Quomodo præsent legitimum impedimentum, *ibid. in nov. add. num. 3. & seqq.*  
 De ratione probandi legitimum impedimentum, *ibid. in nov. add. num. 17. & 18.*  
 Probato legitimo impedimento causa restituitur in pristinum statum; & de aliis legitimi impedimenti effectibus, *ib. in nov. addit. num. 19.*

## IMPEDIMENTA MATRIMONII.

Quoad ea, quæ concernunt Impedimenta mere impedientia, & septem prima dirimentia,

Impedimenta Matrimonii sunt duplicis generis; & quæ; Vide verb. *Impedimenta art. 1. num. 1.*  
 Datur in Ecclesia Dei potestas constituendi talia impedimenta, *ib. num. 2.*  
 Impedimenta mere impedientia de jure antiquo quæ fuerint, assignantur, & explicantur, *ibid. num. 3. ad 9.*  
 Ex dictis impedimentis quot vigeant nunc, assignantur, & explicantur, *ibid. num. 10.*  
 Impedimenta dirimentia, quot fuerint de jure antiquo, & nunc sint, assignantur, *ibid. num. 11.*  
 Error est quadruplex, & assignatur; & quando Matrimonium validum sit, vel non, quocumque modo ex errore contractum, *ibid. num. 12. ad 22.*  
 Votum quid, & quale sit? & quando dirimat Matrimonium, *ibid. num. 23. ad 26.*

Cognatio est triplex, Naturalis, Spiritualis, & Legalis; & singularum quidditas assignatur; & quando, vel non, Matrimonium dirimant; aliaque plura ad ipsas spectantia traduntur, *ibid. num. 27. ad 28.*

Adoptio quæ usuvenit apud Bulgaros nequaquam inducit Cognationis impedimentum. Vide verb. *Matrimonium, add. novis.*

Crimen dirimens Matrimonium quadruplex assignatur; & sub quadruplici acceptione quando dirimat Matrimonium, vel non, *ibid. num. 79. ad 90. & in add. Auct. num. 109. & in add. ejusd. Auct. art. 3. num. 38.*

Cultus disparitas inter quos dirimat Matrimonium? & quo jure tale impedimentum fuerit introductum; & quando dirimat Matrimonium, *ibidem num. 91. ad 97.*

Vis quid, & quotuplex sit; & quando per ipsam Matrimonium dissolvatur, *ibid. num. 93. ad 107.*

De ratione probandi impedimenta matrimonij, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*

Alia ad rem; Vide verb. *Metus.*

Quoad ea, quæ concernunt alia septem Impedimenta dirimentia.

Ordo quando, & quo jure sit impedimentum dirimens Matrimonium, Vide verb. *Impedimenta &c. art. 2. num. 1. ad 4.*

Voti solemnitas, ejusque vis dirimendi a quo jure proveniat, *ibid. num. 5.*

Quid si Clericus in Sacris constitutus Matrimonium contrahat, *ibid. num. 6. & 7.*

Ligamen quid sit; quo jure, & quando dirimat Matrimonium, *ibid. num. 8. ad 19.*

Honestas publica quid sit, quo jure hoc impedimentum introductum, extensum, & restrictum, *ibid. n. 20. ad 24. & in add. Auct. art. 3. num. 39.*

Hoc impedimentum usque ad quem gradum nunc se extendat, *ibid. num. 25.*

Sponsalia valida mutuo consensu dissoluta an inducant publicæ honestatis impedimentum, *ibid. num. 26. & 27.*

Affinitas quid; Vide verb. *Affinitus.*

Impotentia quid sit? *ibid. num. 29.*

Impotentia triplex divisio assignatur, & explicatur, *ibid. num. 30. 31. & 32.*

Impotentia perpetua quo jure dirimat Matrimonium. Et quid si talis impotentia superveniat ante, vel post Matrimonium; & assertur ad rem Constitutio Sixti V. *ibid. num. 33. ad 37.*

Eunuchi, & Spadones an, & quando possint Matrimonium contrahere, *ibid. num. 38. & 39.*

Hermaphroditi an possint licite Matrimonia contrahere; Vide verb. *Hermaphroditus.*

Impotentia temporalis non dirimit Matrimonium, *ibid. num. 41.*

In duo an impotentia sit perpetua, vel temporalis, quid agendum, *ibid. num. 42. 43. & 44.*

Quid si uterque conjux fatetur impotentiam, *ibid. in nov. add. num. 1. ad 10.*

Quid si unus Conjugum neget, & alter affirmet impotentiam perpetuam, *ibid. num. 45. & in nov. add. n. 11. ad 14.*

Quid si elapso triennio vir dubie impotens neget copiam perfectam habitam esse, mulier vero id affirmet, & e contra; & non appareant certa signa impotentia, *ibid. n. 46. & 47.*

Quid si impotentia antecedens sit perpetua certo sic cognita per inspectionem corporum; vel aliunde, *ibid. n. 48.*

Quid si per inspectionem, vel aliam probationem non habeantur signa physice certa, & evidentia de impotentia? vel habeantur tantum signa dubia de impotentia perpetua, *ibid. num. 49. & 50.*

Quid quando certo, & evidenter constat de impotentia perpetua, dubitatur autem an præcesserit Matrimonium, vel in alio jam contracto supervenerit, *ib. num. 51.*

Quid si ob præsumptam impotentiam matrimonium dissolvatur, & Conjug impotens præsumptus cum alia contrahens, perfectam copulam cum ipsa habuerit, *ib. n. 52. ad 56. Vide etiam, ib. in nov. add. num. 15. ad 17.*

Steriles, Senes, & Moribundi an possint Matrimonium contrahere, *ib. num. 57. & 58.*

Clandestinitatis impedimentum quid sit, *ib. num. 59.*

An, & ejus Parochi assistentia requiratur ad validitatem Matrimonij? Et quando irritum sit, vel non, propter tale impedimentum, *ib. num. 60. ad 113.*

Reprehenditur Auctor. n. 61. *ib. in nov. add. n. 18. & 19.*

Itemque corrigitur num. 71. & seqq. *ibid. in nov. add. num. 21. ad 24.*

Ad Auct. n. 112. & 113. Vide adnotata, *ibid. in nov. addit. n. 29.*

Raptus impedimentum quid sit, & a quo statutum, *ib. num. 114. & 115.*

Violentia inducens raptum alia est physica, & alia moralis, *ib. num. 116.*

Quid requiratur ad hoc ut violentia inducat impedimentum raptus; & tale impedimentum quando, & inter quos dirimat Matrimonium, *ib. num. 117. ad 126.*

Impedimentum raptus quamdiu perseveret inter raptorem, & raptam, *ib. num. 127.*

Raptores, & Fautores rapti in quas censuras incurrant; & qua pœna plerumque, *ib. num. 128. ad 132.*

Quoad ea, quæ concernunt facultatem dispensandi in impedimentis Matrimonij.

In quibus impedimentis, & quo jure dirimentibus possit Pontifex dispensare? Vide verb. *Impedimenta Matrimonij art. 3. num. 1. ad 8.*

Legati a Latere, & Nuncii Apostolici super quibus impedimentis possint dispensare, *ib. num. 9. ad 12.*

Episcopi Germaniæ, aliique in remotis partibus degentes quas habeant speciales dispensandi facultates? Et Ordinarii, independenter a diœcesis facultatibus, in quibus impedimentis possint dispensare, *ib. num. 13. ad 18.*

Sed vide, *ib. in nov. add. num. 1. & seqq.* ubi narrantur plura, quæ concurrere oportet, ut Episcopus dispensare valeat super impedimentis dirimentibus, matrimonio jam contracto, cum facile recurri nequit ad Sedem Apostolicam.

Vicarius Generalis an possit sine speciali mandato super impedimentis dispensare, & quas facultates dispensandi possit Episcopus ipsi, aliisque Sacerdotibus communicare, *ib. num. 18. ad 23.*

Capitulum Sede vacante, ac Vicarius Capitularis pro quo foro, & in quibus impedimentis possint dispensare, *ibid. numer. 24. & 25.*

Commissarius Bullæ Cruciatæ in quo impedimento dispensare, & ex quo Matrimonio susceptam prolem legitime possit, *ibid. num. 26. ad 29.*